A T O S  M U N I C I P A I S

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 04 de Setembro de 2024.

Fundo Municipal de Educação de Vila Valério

Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, através do
Fundo Municipal de Educação, celebrou o seguinte
termo contratual:

CONTRATO N° 018/2024- FME
Contratado:  FD PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de peças/acessórios automotivos, destinados aos
ônibus escolares
Valor: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reis).
Prazo: 90 (noventa) dias
Amparo: DISPENSA N° 013/2024 - ART. 75, II -
ART. 95, II - DA LEI N° 14.133/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0.1485/2024
Vila Valério, em 03 de setembro de 2024
DULCINEA ZORZANELLI BRUMATI - FME

Protocolo 1393887

Instituto de Previdência Social do Município de Pedro
Canário - IPASPEC -

RESUMO DE CONTRATO

Instituto de Previdência Social do Município de Pedro
Canário - IPASPEC
Processo n° 000060/2024.
Contrato n° 003/2024.
Contratante: Instituto de Previdência Social do
Município de Pedro Canário - IPASPEC, CNPJ nº
31.790.223/0001-23.
Contratada: ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO
PREVIDENCIÁRIAS LTDA - EPP, CNPJ nº
16.778.036/0001-30.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
assessoria no desenvolvimento das ações necessárias
para implantação dos requisitos para obtenção da
certificação do Pró-Gestão no nível I ou II.
Valor Global: R$ 17.200,00 (dezessete mil e

duzentos reais)
Prazo: 06 (seis) meses
ID Contratações: 2024.054E0800001.09.0005

Pedro Canário, ES, 02 de setembro de 2024.

RONAN DALMAGRO
Diretor Presidente

Protocolo 1393471

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 016/2024

PROCESSO Nº 300570/2024
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.01.0012
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar pregão eletrônico que tem por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA GESTÃO DO SEGURO DE VIDA DOS
FUNCIONARIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E
PARÂMETROS DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia
12/09/2024. Limite Para Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação: Às 09:00 Horas
Do Dia 16/09/2024. Data E Horário Da Abertura
Das Propostas: Às 09:00 Horas Do Dia 16/09/2024.
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às
09:30 Horas Do Dia 16/09/2024. Edital através do
site da BLL COMPRAS https://bll.org.br/, ou pelo
sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.es.gov.
br/licitacao.  Maiores informações serão prestadas
através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 03 de Setembro de 2024

Brendo André Saithe
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1393462

Pág. 109

000060/2024

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-03T21:26:59-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial